РЕСПУБЛИКА КРЫМ

Симферопольский городской совет

94-я сессия I созыва

L СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Р Е Ш Е Н И Е

25.10.2018  № 1772

О внесении изменений в решение 28-й

сессии Симферопольского городского

совета I созыва от 25.09.2015 № 433

«Об утверждении Схемы размещения

рекламных конструкций на земельных

участках независимо от форм

собственности муниципального

образования городской округ

Симферополь Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе»,

постановлением Совета министров Республики Крым от 21.10.2014 № 405

«О некоторых вопросах распространения наружной рекламы, установки и

эксплуатации объектов наружной рекламы и информации в Республике

Крым», постановлением Совета министров Республики Крым от 10.06.2014

№ 121 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона

от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Уставом муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым, решением

Симферопольского городского совета Республики Крым от 29.12.2014 № 157

«Об утверждении Правил распространения наружной рекламы, установки и

эксплуатации объектов наружной рекламы и информации на территории

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым», Симферопольский городской совет Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение к решению 28-й сессии

Симферопольского городского совета I созыва от 25.09.2015 № 433

«Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций на земельных

участках независимо от форм собственности муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым»:

1.1. номера рекламных конструкций с 1 по 3, 12, с 22 по 25, с 30 по 32,

с 48 по 50, с 55 по 58, 62, 66, 68, с 79 по 81, 83, 84, 86, 87, 90 исключить;

1.2. дополнить приложение номерами рекламных конструкций с 99

по 109, с 111 по 114, с 116 по 149, с 151 по 197, с 199 по 251, 253, 254, с 256

по 269, с 271 по 282, с 284 по 338, с 340 по 345, с 348 по 352, с 355 по 358,

360, 361, с 364 по 367, с 370 по 410, с 412 по 414, с 416 по 441, с 443 по 464, с

466 по 489, с 492 по 504 согласно приложению к настоящему решению.

2. Аппарату Симферопольского городского совета Республики Крым

(Свириденко Т.О.) разместить настоящее решение на сайте

Симферопольского городского совета и опубликовать в установленном

порядке.

3. Настоящее решения вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

администрации города Симферополя Лукашева И.М., постоянный комитет по

вопросам архитектуры, градостроительства и земельных отношений

(Федотов И.Л.).

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                                   В.Н. Агеев